Disseldorf 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend D Vorrunde Gr. 3 (HK Ddorf)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Hildener Wolfe Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TusS Lintorf (gJD) 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 SG Unterrath Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Interaktiv....atingen Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 JSG Dusseldorf-Sud 0 0 0 0 0:0 0 0:0
Spielleiter-Kontaktadresse
Scherhag, Jennifer, Mobil: 0157/84289318,

jennifer.scherhag@hrtg.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

£z

las

Handball
Nordrhein

So. 07.09.2025 10:00
10:25
10:50
11:15
11:40
12:05
12:30
12:55
13:20
13:45

Hallenverzeichnis
04006

04006
04006
04006
04006
04006
04006
04006
04006
04006 v
04006 v

Gymnasium Ruckertstr.

JSG Dusseldorf-Std
Hildener Walfe I
JSG Dusseldorf-Sud
SG Unterrath Il

TusS Lintorf (gJD)
JSG Dusseldorf-Sid
SG Unterrath 1l

JSG Dusseldorf-Sid
Hildener Wolfe II

SG Unterrath 1l

Ruckertstr. 6, 40470 Dusseldorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

SG Unterrath Il

TusS Lintorf (gJD)
Interaktiv....atingen Il
Hildener Wélfe II
Interaktiv....atingen Il
Hildener Wélfe Il
Interaktiv....atingen Il
TusS Lintorf (gJD)
Interaktiv....atingen Il
Tus Lintorf (gJD)




